АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
08.09.2016 г. 33

№

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения
Ленинградской области от 30 июня 2016 года № 25 «Об утверждении

административных регламентов предоставления на территории
Ленинградской области государственных услуг

в сфере социальной защиты населения»

Приказываю:

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской

области от 30 июня 2016 года № 25 «Об утверждении административных

регламентов предоставления на территории Ленинградской области

государственных услуг в сфере социальной защиты населения» изменения,

дополнив пунктами 1.25 - 1.27 следующего содержания:

«1.25. Административный регламент предоставления государственной услуги

по предоставлению ежемесячной региональной выплаты инвалидам боевых

действий и супруге (супругу) умершего инвалида боевых действий, проживающим

на территории Ленинградской области (приложение 25);

1.26. Административный регламент предоставления государственной услуги по

предоставлению ежегодной денежной компенсации в размере 50 процентов

стоимости проездных документов (билетов) для проезда (за исключением проезда в

вагонах категории "СВ", "Люкс", "Мягкий") в пассажирских или скорых поездах

дальнего следования (туда и обратно) по территории Российской Федерации один

раз в течение одного календарного года (приложение 26);

1.27. Административный регламент предоставления государственной услуги

по предоставлению единовременной денежной выплаты на погребение умершего

реабилитированного лица, имевшего инвалидность или являвшегося пенсионером,

или лица, признанного пострадавшим от политических репрессий в соответствии с

Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года N 1761-1 "О реабилитации

жертв политических репрессий" и имевшего инвалидность или являвшегося

пенсионером (приложение 27).»

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его

официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области